[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.09.2023
	 г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]193-п

О начале отопительного периода
2023-2024 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, с учетом метеорологического прогноза по городу Зеленогорску о понижении температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного периода с 25.09.2023.
2. Исполнителям коммунальных услуг города произвести подключение систем отопления зданий.
3. Управляющим организациям города начиная с первого дня подключения потребителей к тепловой энергии ежедневно до 16:00 передавать информацию о подключенных многоквартирных домах к теплоснабжению в Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.

Первый заместитель
Главы ЗАТО г. Зеленогорск
по стратегическому планированию,
экономическому развитию и финансам                                      М.В. Налобина

image1.jpeg